平成 ３１年 ４月 吉日
クラブ・協会会員各位
郡山健康マージャンクラブ
会　長 　渡　邉 　正　行
福島県健康麻将協会
理事長 　渡　邉 　正　行

第８回クラブ定期総会・第2回協会定期総会開催のご案内

桜が咲き春めいてまいりました。会員の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、郡山健康マージャンクラブ第８回定期総会及び福島県健康麻将協会第2回定期総会を下記のとおり開催いたします。
これからも一層の努力と精進を重ね、会員の皆様に喜んで頂けるような楽しいクラブ・協会の運営を目指す上で会員各位の思い・意見等を拝聴したく存じます。会員皆様のご出席をよろしくお願いします。
なお、所用等で出席できない方は、４月２６日(金)までに委任状に記入・押印して会長まで提出して下さい。
記
1.日　時　：　平成３１年４月３０日(火)　AM １０：００　～ １２：００
[bookmark: _GoBack]2.場　所　：　郡山市中央公民館　講義室　TEL024（934）1212
　3.議　題　：　平成３０年度　事業報告及び決算報告　他
4.懇談会　：　当日午後（昼食後）に懇談会を行ないます。（参加自由）
　　　　　　　内容は協会・クラブ活動等に関する質疑・応答です。
　　　　　　　質問・疑問・意見等をお持ちの方は、この機会にぜひご参加ください。
5.その他　：　総会参加者に昼食（お弁当）を配布します。
以上
・・・・・・・・・・・・　キリトリ　・・・・・・・・・・・・
郡山健康マージャンクラブ・福島県健康麻将協会
平成３１年　４月　　日
委　任　状

私は　　　　　　　　　　　の為、郡山健康マージャンクラブ・福島県健康麻将協会の定期総会に出席できませんので、渡邉正行殿を代理人と定め、一切の権限を委任いたします。
定期総会議長　殿
クラブ会員No　　　　　　協会会員No　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞